##TIT PORTARIA N° 006/2021 – Nomear Representante para o Conselho Municipal do

Patrimônio Histórico, Natural e Artístico Cultural - COMUPA

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil - Subseção de Brusque, no uso de suas

atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º - Nomear representante da OAB – Subseção de Brusque, para preencher vaga no

CONSELHO MUNICIPAL DO PATRIMÔNIO HISTÓRICO, NATURAL E ARTÍSTICO

CULTURAL - COMUPA, referente exercício 2021/2023.

Art. 2º - Fica nomeado o seguinte advogado:

Titular - Dr. GERMANO NORBERTO RIEG HUBER OAB/SC 54.274

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                       Brusque, 26 de março de 2021

Renato Munhoz

Presidente